
Zarządzenie Nr 489/ ZF/2022
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia  21 czerwca 2022 roku

w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wewnętrznego  Wydziału  Zarządzania  Funduszami
Urzędu Miejskiego  w Słupsku.

Na  podstawie  §  2  ust.  2  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,
ustalonego zarządzeniem Nr  950/ZKO/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 20 grudnia
2021r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam regulamin wewnętrzny Wydziału Zarządzania Funduszami stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 503/ZF/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 23 czerwca 2021 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału Zarządzania Funduszami Urzędu
Miejskiego w Słupsku.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
Miasta  Słupska 

Łukasz Kobus
SEKRETARZ MIASTA



Uzasadnienie:

Niniejszym  zarządzeniem  dostosowuje  się  regulamin  wewnętrzny  Wydziału
Zarządzania Funduszami Urzędu Miejskiego w Słupsku do nowego wzoru ww. dokumentu,
który obowiązuje od dnia 27.04.2022r.  


